
令和元年年８月８日 

サッカー部保護者の皆様へ 

東京農業大学第三高等学校 

監 督  掛 川 勇 二 

  

 

  

選手権大会予選について（連絡） 

 

残暑の候 皆様には、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素から、

本校教育活動及びサッカー部の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、夏休みも折り返し地点となりました。そしていよいよ夏休み後半には選

手権大会の一次予選が始まります。今までたくさんの方々にお世話になり、ここ

まで活動させていただいてきた感謝の気持ちを忘れずに、チーム一丸となって戦

いたいと思います。保護者の皆様には、部員たちが全力でプレーする姿を見てい

ただき、ご声援を頂ければと思います。宜しくお願い致します。 

 

大会予定   

８月２２日（木） 第２試合 １３：００キックオフ  

会場 所沢航空記念公園運動場 

         対戦相手 所沢中央高校  

 

８月２５日（日） 第２試合 １３：００キックオフ （代表決定戦） 

会場 所沢航空記念公園運動場 

         対戦相手 未定 

 

 

注意事項 

①会場には保護者の車は駐車できませんので（会場によっては駐車させてくれま

すが、基本的には駐車場は用意されていません）、他の方法での来校をお願いし

ます。近隣への路上駐車や迷惑駐車は絶対にしないようにお願いします。 

 

②大会本部より言われていることですが、保護者やＯＢなどの応援マナーが悪く

注意を受けるケースが増えているとのことです。部員の応援もそうですが、審判

や相手の選手への野次ではなく（農三では無いと思いますが）、選手を励ます暖

かい応援をお願いします。 

また最近ではネットモラルに反した書き込み等も多く見受けられるとのこと

です。（学校、選手、指導者、対戦相手への誹謗中傷等）くれぐれもご注意くだ

さいますようお願い致します。 


